

2024-12-18 Nr. NV-3366

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS Nr.: TAP-24-1635(2) TAIS-24-17434(3)		DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS VALSTYBINIŲ MIŠKŲ URĖDIJOS PATIKĖJIMO TEISĖS Į VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPĄ PASIBAIGIMO“ PROJEKTO		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendinamasis teisės aktas	Pasirenkama <input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne	Aplinkos ministerija	Pasirenkama <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input type="checkbox"/> LRV posėdis	Svarstyti Pasirenkama <input checked="" type="checkbox"/> TAP <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdis (A dalis) <input type="checkbox"/> LRV posėdis (B dalis)
	Priėmimo terminas (Data iš kalendoriaus)		(Data iš kalendoriaus)	<input type="checkbox"/> Gražinti tobulinti

## SPRENDIMO ESMĖ

Nacionalinė žemės tarnyba (toliau – NŽT) raštu pateikė Aplinkos ministerijai prašymą inicijuoti Vyriausybės nutarimo projekto dėl VĮ Valstybinių miškų urėdijos (toliau – VĮ VMU) patikėjimo teisės į rašte nurodytą valstybinės žemės sklypą pasibaigimo rengimą. NŽT nurodė, kad gavo VĮ Turto bankui ir NŽT adresuotą VĮ VMU raštą, kuriame nurodoma, kad VĮ VMU neprieštaruja dėl Vyriausybės nutarimo projekto dėl VĮ VMU patikėjimo teise valdomo valstybinės žemės sklypo, esančio adresu Parčevskių g. 3, Vilkaraisčio k., Vilniaus r. sav., patikėjimo teisės pasibaigimo rengimo inicijavimo, siekiant perduoti jį VĮ Turto bankui valdyti patikėjimo teise. Žemės sklypas yra valdomas VĮ VMU patikėjimo teise, taip pat minėtame sklype yra VĮ Turto banko turto patikėjimo teise valdomi statiniai. Pažymėtina, kad šiuo metu žemės sklypo paskirtis pakeista (paskirtis – kita, naudojimo būdas – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) ir žemės sklypas nėra miškų ūkio paskirties.

Projektu siūloma nustatyti, kad baigėsi VĮ VMU patikėjimo teisė į valstybinės žemės sklypą (kadastru Nr. 4172/0200:761, plotas – 0,5730 ha), kadangi VĮ VMU šiame sklype nebeatlieka funkcijų, kurioms įgyvendinti jai patikėjimo teise buvo perduotas žemės sklypas. Priėmus Projektą, NŽT vykdys valstybinės žemės sklypo patikėtinio funkcijas.

## PASTABOS, PASIŪLYMAI

Projektas suderintas be pastabų su Finansų ministerija ir VĮ Valstybinių miškų urėdija. Nacionalinė žemės tarnyba ir Vilniaus rajono savivaldybės administracija per nustatytą terminą išvadų nepateikė (laikoma, kad Projektui pritaria). Siūlome Projektą aptarti tarpinstituciniame pasitarime (III dalyje) ir svarstyti Vyriausybės posėdyje (A dalyje).

TEISINIS VERTINIMAS – TEISĖS GRUPĖS PASTABOS	Pasirenkama <input checked="" type="checkbox"/> Pastabų nėra
---	---

PAŽYMĄ PARENGĖ	Vaidas Talačka Ekonomikos politikos grupė vyresnysis patarėjas
----------------	---